
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS 

EXTRATO – LICITAÇÃO DESERTA 

Processo Licitatório 02/2024 – FMS 

Pregão Eletrônico nº 01/2024 – FMS 
 

O MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS ,através do Fundo Municipal da 

Saúde(SC), representado neste ato pela Gestora do Fundo Sra. Roseli Gabriel 

Bonavigo no uso de suas atribuições, resolve: 

Declarar Deserto o Processo Licitatório nº 02/2024, Pregão Eletrônico nº 

01/2024, em função da ausência de qualquer pessoa jurídica interessada em 

participar do certame, não obstante tenha sido publicada no Diário Oficial 

dos Municípios de Santa Catarina, na edição do dia 25/06/2024 (Terça-feira) 

DOM/SC - Edição N° 4568 www.diariomunicipal.sc.gov.br Página 1201, e 

no site do Município a partir do dia 26 de Junho de 2024, para dar amplo 

conhecimento aos interessados e divulgação do presente certame. 

 

Tunápolis, (SC), 09 de julho de 2024. 

 

ROSELI GABRIEL BONAVIGO 

GESTORA DO FUNDO 

 
 

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

